

Meyn Holding A/S
Vejrup-Vej 63
5491 Blommenslyst
CVR-nr. 20005580

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2018

Dirigent

Navn: Christian Meyn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Meyn Holding A/S
Vejrup-Vej 63
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 20005580
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Christian Meyn
Ann Elizabeth Meyn
Per Meyn
Carina Ann Meyn

Direktion

Per Meyn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Meyn Invest A/S samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 440 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på tilsvarende niveau for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(11.193)	24
Af- og nedskrivninger		(21.664)	(2)
Driftsresultat		(32.857)	22
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		172.754	292
Andre finansielle indtægter	1	156.301	171
Andre finansielle omkostninger		(22.900)	(12)
Resultat før skat		273.298	473
Skat af årets resultat	2	(18.882)	(38)
Årets resultat		254.416	435
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	100
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		172.754	292
Overført resultat		(24.138)	43
		254.416	435

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.136.341	2.158
Materielle anlægsaktiver	3	2.136.341	2.158
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.658.434	8.486
Finansielle anlægsaktiver	4	8.658.434	8.486
Anlægsaktiver		10.794.775	10.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.333	2.065
Tilgodehavende selskabsskat		36.583	192
Periodeafgrænsningsposter		5.727	13
Tilgodehavender		105.643	2.270
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.243.214	4.337
Værdipapirer og kapitalandele		6.243.214	4.337
Likvide beholdninger		1.262.727	1.097
Omsætningsaktiver		7.611.584	7.704
Aktiver		18.406.359	18.348

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		740.000	740
Reserve for opskrivninger		282.633	283
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.292.848	4.120
Overført overskud eller underskud		12.385.756	12.410
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	100
Egenkapital		17.807.037	17.653
Udskudt skat		71.322	76
Hensatte forpligtelser		71.322	76
Gæld til realkreditinstitutter		499.000	499
Langfristede gældsforpligtelser	5	499.000	499
Skyldig selskabsskat		0	90
Anden gæld		29.000	30
Kortfristede gældsforpligtelser		29.000	120
Gældsforpligtelser		528.000	619
Passiver		18.406.359	18.348
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	740.000	282.633	4.120.094	12.409.894
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	172.754	(24.138)
Egenkapital ultimo	740.000	282.633	4.292.848	12.385.756
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			100.000	17.652.621
Udbetalt ordinært udbytte			(100.000)	(100.000)
Årets resultat			105.800	254.416
Egenkapital ultimo			105.800	17.807.037

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.374	0
Renteindtægter i øvrigt	34.082	50
Dagsværdireguleringer	111.642	121
Øvrige finansielle indtægter	1.203	0
	156.301	171
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	26.620	40
Ændring af udskudt skat	(4.766)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(2.972)	(2)
	18.882	38
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.802.150
Kostpris ultimo		1.802.150
Opskrivninger primo		362.350
Opskrivninger ultimo		362.350
Af- og nedskrivninger primo		(6.495)
Årets afskrivninger		(21.664)
Af- og nedskrivninger ultimo		(28.159)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.136.341

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.365.586
Kostpris ultimo	4.365.586
Opskrivninger primo	4.120.094
Andel af årets resultat	172.754
Opskrivninger ultimo	4.292.848
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.658.434

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Meyn Invest A/S	Odense	A/S	100,0	8.658.434	172.754

	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	499.000
	499.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der tinglyst pant i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene udgør 1.145 t.kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har stillet sikkerhed overfor ejerforening i form af skadesløsbrev på nom. 48 t.kr.
